香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PRADA S.p.A.

註冊辦事處位於 Via A. Fogazzaro n. 28, Milan, Italy 意大利米蘭蒙扎布里亞納洛迪公司註冊處:編號10115350158 (根據意大利法律註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:1913)

公告

建議委任新行政總裁及執行董事 及 建議更換主席

PRADA S.p.A. (「本公司」) 獲悉其控股股東 Prada Holding S.p.A. 擬向本公司董事會(「董事會」) 及相關董事會成員提議:

- 1. 將於二零二三年一月二十六日舉行的本公司董事會,推薦Andrea Guerra 先生 為本公司新任行政總裁及執行董事,而 Miuccia Prada Bianchi女士將繼續擔任 彼於董事會為執行董事以及 Miu Miu 和 Prada 的創意總監一職(後者與 Raf Simons先生共同擔任); Patrizio Bertelli 先生將繼續擔任本公司執行董事; 及 於委任Andrea Guerra 先生後,Miuccia Prada Bianchi 女士和 Patrizio Bertelli 先生將 不再擔任本公司行政總裁; 及
- 2. 於為批准本公司二零二二年度財務報表的股東週年大會 (「二零二三年股東週年大會」)上,Patrizio Bertelli先生將推薦為本公司董事會主席及Paolo Zannoni 先生將推薦為本公司董事會執行副主席。

上述提議將受適用的企業管治程序和履行法律及監管要求(包括但不限於本公司董事會和(如適用)本公司股東的批准)。

於二零二三年股東週年大會的同時,根據Prada Holding S.p.A.的意向,Paolo Zannoni先生將被任命為Prada Holding S.p.A.主席。

Andrea Guerra 先生於眾多知名職位中,彼曾擔任 Luxottica Group S.p.A. 的行政總裁及 LVMH Moët Hennessy Louis Vuitton SE 的 Hospitality Excellence之行政總裁。

Miuccia Prada Bianchi 女士和 Patrizio Bertelli 先生表示:「我們在完全投入公司的同時,決定邁進關鍵的一步,為 Prada 集團的發展做出更多貢獻並促進Lorenzo Bertelli 繼任為集團的未來領導。我們感謝 Andrea Guerra 先生接受這份工作,以實現穩定和可持續增長的目標。Andrea Guerra 先生憑藉其長期的專業經驗,在擁有創始人及參與的企業中展示了創業的專長,將他們的文化與公司不斷發展並活躍於國際市場的需求相結合。」

承本公司命 PRADA S.p.A. *主席* Paolo Zannoni先生

意大利米蘭,二零二二年十二月六日

於本公告日期,本公司執行董事為Paolo ZANNONI 先生、Miuccia PRADA BIANCHI女士、Patrizio BERTELLI先生、Lorenzo BERTELLI先生及Andrea BONINI先生;本公司非執行董事為Stefano SIMONTACCHI先生;及本公司獨立非執行董事為Marina Sylvia CAPROTTI 女士、Maurizio CEREDA先生、Yoël ZAOUI先生、Pamela Yvonne CULPEPPER女士及Anna Maria RUGARLI女士。